
Parapety 
wewnętrzne

Karta techniczna



Materiał PVC z okleiną

Wymiary

Szerokość 
[mm]

Długość 
[mm]

Wysokość 
noska [mm]

Grubość 
[mm]

100

6000

40 20

150

200

250

300

350

400

480

250

1500

2000

2500

300

1500

2000

3000

Przechowywanie

Produkt należy przechowywać w krytych pomieszczeniach, 
poza zasięgiem urządzeń i bezpośrednim działaniem 
promieni słonecznych. W warunkach zabezpieczających 
panele przed zanieczyszczeniem, odkształceniem 
i uszkodzeniami mechanicznymi.

Pakowanie

Szerokość 
[mm]

Długość 
[mm]

Liczba sztuk  
w opakowaniu

100

6000 2 szt.

150

200

250

300

350

400

480

250 cięte 
na wymiar 

z zaślepkami 
w komplecie

1500

1 szt.2000

2500

300 cięte 
na wymiar 

z zaślepkami 
w komplecie

1500

1 szt.2000

3000

Narzędzia Do cięcia używać piły o drobnych ząbkach.

Temperatura montażu Przed montażem należy pozostawić panele  
w pomieszczeniu, w temperaturze 20°C przez 5h.

Ważne informacje 
montażowe

Montaż na klej – oczyszczone podłoże.  
Szczelinę powstałą miedzy ścianą a parapetem  
wykończ silikonem.

Konserwacja

Czyścić za pomocą wilgotnej szmatki lub  
łagodnego detergentu.  
Nie zostawiać zabrudzeń płynnych do zaschnięcia. 
Intensywne szorowanie i użycie mocnych środków 
czyszczących może zniszczyć powierzchnię panelu  
lub odbarwić panel.  
Do czyszczenie nie używać rozpuszczalników  
i kwasów ani płynów na bazie tych składników.  
Nie czyścić ostrymi i szorstkimi ścierkami, gąbkami  
i szczotkami.  
Nie pozostawiać środków czyszczących na powierzchni, 
dokładnie spłukać wodą po czyszczeniu, pozostawienie 
środków czyszczących na powierzchni  
może powodować odbarwienia.



SZYBKI  
MONTAŻ

ŁATWY
MONTAŻ

ŁATWE   
W UTRZYMANIU 

CZYSTOŚCI

ODPORNOŚĆ NA 
UDERZENIA

Zasadnicze charakterystyki Właściwości użytkowe

Zmiana wymiarów liniowych (skurcz) po 6 h 
w temp. + 65°C 

[%]
≤ 0,5

Udarność wg Charpy’ego 
[kJ/m2] ≥ 15

Wytrzymałość na rozciąganie 
[MPa] ≥ 25

Moduł sprężystości przy rozciąganiu 
[MPa] ≥ 3300

Przyczepność folii do PVC, sprawdzona 
wytrzymałością na oddzieranie 

[N/mm]
≥ 2

Temperatura mięknienia wg Vicata (w oleju) 
[°C ] ≥ 75

Odporność na przyspieszone starzenie przy 
całkowitej energii napromieniowania 590 

MJ/m2, określona zmianą barwy

jednolita zmiana barwy 
nie większa niż stopień 3 skali szarej


